è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 

28.12.2000, n. 445, sotto la propria responsabilità 

dichiara 

di aver percepito, nell’anno 2024 emolumenti complessivi a carico della finanza pubblica pari ad Euro 

116.737,00  (cifre) centosedicimilasettecentotrentasette/00 (lettere). 

Il sottoscritto dichiara, altresì, che le informazioni sopra riportate sono complete, esaustive e corrispondenti al 

vero e si impegna a comunicarne tempestivamente ogni modifica, aggiornamento o elemento sopravvenuto 

per tutta la durata.